F¥1 (DIJON) <> MACON =5 LYON

Du 16 juillet au 9 décembre 2023 - version du 23-06-23

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

Site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES :

APPEL NON SURTAXE

*sauf jours fériés| Lun | Lun | Lun | Lun Lun | Lun | Lun | Lun | Lun Tous | Lun Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun Lun | Tous
a a a a |Sam | a a a a a | Sam | les a a a a a a a a Sam| a les
Ven* | Ven* | Ven* | Ven* Ven* | Ven* | Ven* | Sam* | Ven* jours | Sam* Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Sam*| Ven* | Sam* Ven* | jours
(1] (2 00 3) (1] (1] [ 2]
ik =R | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
DIJON-VILLE 05.41 06.41
MACON-VILLE 04.45 05.46 06.00 06.28 06.3606.36 06.55 07.28 07.36 07.39 07.55
Créches-sur-Sadne 06.06 06.41/06.41 07.41 07.44
Pontanevaux 06.10 06.45 06.45 07.45 07.48
Romanéche-Thorins 06.14 06.49 06.49 07.49 07.52
BELLEVILLE-SUR-SAONE 05.15 05.59 06.20 06.42 06.5506.55 07.09 07.42 07.55 07.58 08.09
Saint-Georges-de-Reneins 06.25 07.00/07.00 08.00 08.02
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 05.0505.35 06.11 06.1106.3206.41/06.52 07.07 07.07 07.11 07.11/07.20 07.41 07.52 08.07 08.0908.11 08.20
Anse |05.12 06.16106.16 06.37 06.46 07.1107.11 07.16 1 07.16 07.46 08.11 08.14 08.16
Quincieux 05.20 06.20 06.20 06.50 07.2007.20 07.50 08.18 08.20
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 05.27 06.2406.2406.4406.54 07.02 07.07 07.19 07.19 07.24/07.24/07.29 07.54/08.0208.07 08.18 08.22/08.2408.29
Albigny-Neuville 05.31 06.1406.2706.27 06.57 07.15 07.27 07.27 07.40 07.57 08.14 08.26/08.27
Couzon-au-Mont-d'Or |05.36 06.3106.31 07.01 07.31/07.31 08.01 08.3008.31
Collonges-Fontaines 05.39 06.34 06.34 07.04 07.34/07.34 08.04 08.3508.34
LYON-PART-DIEU (A) 06.1506.25 06.56 07.14 07.26 07.43/07.52 08.14 08.26 08.43
Lyon-Vaise (A) 05.49 06.39 06.39 07.09 07.16 07.27 07.27 07.39/07.39 09.09 08.16/08.27 08.39 08.39
LYON-PERRACHE (A) 06.05 06.3806.4606.46 0716 07.24 07.34 07.34 07.38/07.46/07.46 08.0308.16 08.25/08.2408.3408.4008.4608.46
Lyon-Jean-Macé (A) 06.52 07.23 07.41 07.52 08.23
Vienne 07.24 07.54 07.58 08.24 08.54
*sauf jours fériés| Lun | Dim | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Lun | Lun | Tous| Tous| Tous| Lun | Dim | Lun | Lun | Tous | Tous| Lun | Lun
a et a a a a a les | les | les a a a les | les | les a et a a les | les a a
Sam*|Fétes| Sam*| Ven* | Ven* | Ven* | Sam* | jours | jours | jours | Sam* | Ven* | Ven* | jours | jours | jours | Sam* |[Fétes| Ven* | Sam* | jours | jours | Ven* | Sam*
o 0 O (1] (1] o O O (1] (1]
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
DIJON-VILLE 07.41 08.40 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41
MACON-VILLE 08.2808.3608.55 09.54 10.55 11.55 12.3612.36/12.55 13.55 14.55
Créches-sur-Saéne 08.41 12.4112.41
Pontanevaux 08.45 12.45 12.45
Romanéche-Thorins 08.49 12.4912.49
BELLEVILLE-SUR-SAONE 08.42/08.5509.09 10.08 11.09 12.09 12.5512.55/13.09 14.08 15.09
Saint-Georges-de-Reneins 09.00 13.00/13.00
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 08.4108.5209.07 09.20 09.41 10.19 10.41 11.20 12.11 12.20 12.41 13.07 13.07 13.20/13.41 14.19 15.20 15.41
Anse 08.46 09.11 09.46 10.46 12.16 12.46 13.11 113.11 13.46 15.46
Quincieux 08.50 09.50 10.50 12.20 12.50 13.50 15.50
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 08.3808.54/09.02 09.18 09.29 09.5410.28 10.54 11.29 12.2412.29 12.5413.18 13.18 13.29 13.54 14.07 14.28/15.29 15.54
Albigny-Neuville 08.40 08.4108.57 09.40 09.57 10.40 10.57 12.27 12.40 12.57 13.57 15.57
Couzon-au-Mont-d'Or 09.01 10.01 11.01 12.31 13.01 14.01 16.01
Collonges-Fontaines 09.04 10.04 11.04 12.34 13.04 14.04 16.04
LYON-PART-DIEU (A) 08.5208.52 09.14 09.42/09.52 10.4310.52 11.42 12.4312.52 13.42 14.43/15.42
Lyon-Vaise (A) 09.09 09.27 10.09 11.09 12.39 13.09 13.27 13.27 14.09 14.16 16.09
LYON-PERRACHE (A) 09.03 09.0309.16 09.25/09.34 10.03 10.16 11.03 11.16 12.46 13.03 13.16 13.3413.34 1416 14.24 16.16
Lyon-Jean-Macé (A) 09.23 10.23 13.23 13.41 14.23 16.23
Vienne 09.54 10.54 13.54/13.58 14.54 16.54

@ Circule aussile 11 nov.
© Circule a partir du 28 ao(it.

TER  Train du Transport Express Régional.

R Autocar du Transport Express Régional.

© Circule les Sam jusqu'au 26 ao(t. Circule aussi le 15
ao(t.

{1 Lesespaces 1ére classe de I'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

O Necircule pasle 11 nov.
© Circule jusqu'au 27 aodit.

‘ Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional
Auvergne-Rhéne-Alpes, le fil twitter régional @ NCFTERAURA ou le site sncf.com.

&® Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter

a bord avec votre vélo.

&® Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.
@

Le point d'arrét des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanéche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, a Anse au monument et de Albigny-Neuville a Collonges-Fontaines

surla RD 51.

[f] Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et a mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Macon, Belleville-sur-
Sadne, Villefranche-sur-Sadne, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02
(numéro vert) du lundi au vendredi de 7h a 19h, le samedi et le dimanche de 8h a 13h.

[f1 Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.




(DIJON) < MACON < LYON

Du 16 juillet au 9 décembre 2023 - version du 23-06-23

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES :

NNNNNNNNNNN

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

*sauf jours fériés| Lun | Lun |Tous | Tous | Lun | Lun | Dim | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun Tous Lun | Sauf|Tous| Lun | Tous | Tous | Tous | Tous | Lun | Sauf
a a les | les a a et a a a a a les a les | les a les | les | les | les a les
Ven* | Ven* | jours | jours | Ven* | Ven* |Fétes| Ven* | Sam*| Sam* | Ven* | Ven* | jours |Sam*| Sam | jours | Ven* | jours | jours | jours | jours | Ven* | Sam
[2) e 0 o 0 [2) o 0 6
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
DIJON-VILLE 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41/19.4120.41
MACON-VILLE 15.55 16.36 16.5516.55 17.36 17.55 18.36 18.55 19.5520.55 21.55
Créches-sur-Saéne 16.41 17.41 18.41
Pontanevaux 16.45 17.45 18.45
Romanéche-Thorins 16.49 17.49 18.49
BELLEVILLE-SUR-SAONE 16.09 16.55 17.08 17.09 17.55 18.09 18.5519.09 20.0921.09 22.09
Saint-Georges-de-Reneins 17.00 18.00 19.00
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 16.11/16.20 16.42 17.07 1711 17.20 17.20 17.41 18.07 18.11 18.1918.41 19.07 19.20 19.41 19.41 20.18 21.20 22.18
Anse 16.16 16.47 1 17.11 1 17.16 17.46 18.11/18.16 18.46 19.11 19.46/19.46
Quincieux 16.20 16.51 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50119.50
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 16.07 16.2416.2916.54 17.18 17.24/17.30 17.29 17.54 18.0718.18 18.24 18.28 18.54 19.07 19.18 19.29 19.54 19.54 20.07 20.27 21.2922.28
Albigny-Neuville 16.27 16.58 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 19.57
Couzon-au-Mont-d'Or 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01/20.01
Collonges-Fontaines 16.34 17.05 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 20.04
LYON-PART-DIEU (A) 16.44 17.42/17.43 18.43 19.42 20.4221.4222.42
Lyon-Vaise (A) | 16.17 16.39 17.09 17.27 17.39 18.09 18.16 18.2718.39 19.09 19.16 19.27 20.09 20.09 20.16
LYON-PERRACHE (A) 16.2416.46 1716 17.34/17.46 18.1618.24/18.34/18.46 19.16 19.24 19.34 20.16/20.16 20.24
Lyon-Jean-Macé (A) 16.52 17.23 17.52 18.23 18.41/18.52 19.23 19.41 20.23
Vienne 17.24 17.54 18.24 18.54 18.5819.25 19.54 19.58 20.54
@ Circule aussile 11 nov. © Circule les Sam jusqu'au 26 ao(t. Circule aussi le 15 O Necircule pasle 11 nov.
© Circule a partir du 28 aodit. aodt. © Circule jusqu'au 27 aodit.

TER  Train du Transport Express Régional.
R Autocar du Transport Express Régional.
{1 Lesespaces 1ére classe de I'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

‘ Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional
Auvergne-Rhéne-Alpes, le fil twitter régional @ NCFTERAURA ou le site sncf.com.

&® Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter
a bord avec votre vélo.

&© Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

[ Le pointd'arrét des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanéche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, a Anse au monument et de Albigny-Neuville a Collonges-Fontaines
sur la RD 51.

[f] Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et a mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Macon, Belleville-sur-
Sadne, Villefranche-sur-Sadne, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02
(numéro vert) du lundi au vendredi de 7h a 19h, le samedi et le dimanche de 8h a 13h.

[f1 Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



F¥1 LYON =5 MACON <> (DIJON)

Du 16 juillet au 9 décembre 2023 - version du 23-06-23

Site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES :

ppppppppp

URTAXE

*sauf jours fériés Lun | Lun | Lun | Tous Tous| Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun
Lun* | Lun* | a a a les les a a a a a a les | les les a les a les les | les a
Ven* | Ven* | Ven* | jours | jours | Ven* | Ven* | Sam* | Sam* | Ven* | Ven* | jours | jours | jours | Sam* | jours | Ven* | jours | jours | jours | Ven*
0O o [3) 0O O [3) (4]
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
Vienne 06.06 06.36 06.58 07.06 07.36 07.58|08.06 09.06 11.06
Lyon-Jean-Macé (D) 06.36 07.06  07.15 07.36 08.06 08.15 08.36 09.36 11.36
LYON-PERRACHE (D) 05.00 05.18 05.57 06.05/06.44 06.57 07.14 07.26/07.44 07.57 08.14 08.26 08.44 09.44/09.57 11.44 11.57
Lyon-Vaise (D) 06.49 07.19 1 07.31 07.49 08.19 08.31/08.49 09.49 11.49
LYON-PART-DIEU (D) 05.18 06.08/06.18 07.08 07.17 08.08/08.18 09.18 10.08 10.18 11.18 12.08 12.18
Collonges-Fontaines 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.55 11.55
Couzon-au-Mont-d'Or 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.58 11.58
Albigny-Neuville 06.19 07.02 07.19 07.32 08.02 08.18 08.32 09.02 10.02 10.18 12.02 1218
SAINT-GERMAIN-AU-MONE. 05.32 05.32 06.22 06.32 07.06 07.22 07.32 07.36 07.41 08.06 08.32 08.36 08.41 09.06 09.32 10.06 10.32 11.32 12.06 12.32
Quincieux 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 10.09 12.09
Anse 07.14 07.4407.49 08.14 08.44 08.49 09.14 10.14 12.14
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 05.43 05.43 06.43 07.19 07.43 07.49 07.54 08.19 08.43 08.49 08.54 09.19 09.43 10.19 10.43 11.43 1219 12.43
Saint-Georges-de-Reneins 08.00 09.00
BELLEVILLE-SUR-SAONE 05.52 05.52 06.52 07.52 08.06 08.52 09.06 09.52 10.52 11.52 12.52
Romanéche-Thorins 08.11 09.11
Pontanevaux 08.15 09.15
Créches-sur-Sabéne 08.18 09.18
MACON-VILLE 06.05 06.05 07.05 08.05 08.24 09.05 09.24 10.05 11.05 12.05 13.05
DIJON-VILLE | 07.19 | 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19113.19 14.19
*sauf jours fériés| Tous | Lun | Tous | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun |Tous | Lun | Lun | Dim | Tous | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Tous| Lun | Lun
les a les a a a a a les a a et les a a a a a a a les a a
jours | Sam* | jours | Ven* | Ven* | Ven* | Sam* | Sam* | jours | Ven* | Sam* | Fétes | jours | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Sam* | Sam* | jours | Sam* | Sam*
(4] 0O O ®© 0 6 [3) 0O O 0o O
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
Vienne 12.06 15.06 15.58 16.36 1 16.58
Lyon-Jean-Macé (D) 12.36 15.36 16.15 17.06 17.15
LYON-PERRACHE (D) 12.36 12.44 13.26 13.36 14.44 14.57 15.14 15.44/15.44 15.57 16.14 16.26/16.36 16.36 16.44 16.57 1714 17.26
Lyon-Vaise (D) 12.42 12.49 13.31 14.49 15.19 115.49 15.49 16.19 16.31/16.42 16.49 17.19 17.31
LYON-PART-DIEU (D) 13.18 13.48 14.18 15.08/15.16 16.08 16.18 16.46 17.08| 17.18
Collonges-Fontaines 12.55 14.55 15.25 15.55/15.55 16.25 16.55 17.25
Couzon-au-Mont-d'Or 12.58 14.58 15.28 15.58 15.58 16.28 16.58 17.28
Albigny-Neuville 13.02 14.00 15.02 15.18 15.32 16.02 16.02 16.19 16.32 17.02| 17.19 17.32 1 17.39
SAINT-GERMAIN-AU-MONT. 112.52/13.06|13.32|13.41|14.03|14.32|15.06 15.32 15.36 16.06 16.06 16.3216.36 16.41 16.54 16.59 17.06 17.32 17.36 17.43
Quincieux 13.09 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.39 1 17.46
Anse 13.14 13.49 15.14 15.44116.14 1 16.14 16.44116.49 17.14 17.44 17.51
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 13.19 13.43 13.54 14.43 1519 15.43 15.49 16.19 16.19 16.43 16.49 16.54 17.09 1719 17.43 17.49 17.57
Saint-Georges-de-Reneins 14.00 17.00 18.02
BELLEVILLE-SUR-SAONE 13.5214.06 14.52 15.52 16.52 17.06 1719 17.52 18.07
Romanéche-Thorins 14.11 17.11 18.12
Pontanevaux 14.15 1715 18.16
Créches-sur-Sabéne 14.18 1718 18.20
MACON-VILLE 14.05 14.24 15.05 16.05 17.05 17.24 17.32 18.05 18.25
DIJON-VILLE 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

@ Circule a partir du 2 octobre

@ Circule jusqu'au 25 sept. Ne circule pas le 14 aodt.
Circule aussi les 16 ao(t et 2 nov. La desserte de ce
train est fortement susceptible d'étre modifiée. Avant
votre départ, merci de vérifier vos horaires.

TER  Train du Transport Express Régional.
R Autocar du Transport Express Régional.

© Circule a partir du 28 ao(it.
O Circule aussi le 11 nov.
© Necircule pasle 11 nov.

© Circule a partir du 28 aofit. Circule aussi le 11 nov.

{1 Lesespaces 1ére classe de I'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

@ Circule jusqu'au 25 aofit.

‘ Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional
Auvergne-Rhéne-Alpes, le fil twitter régional @ NCFTERAURA ou le site sncf.com.

&® Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter

a bord avec votre vélo.

&® Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.
@

Le point d'arrét des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanéche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, a Anse au monument et de Albigny-Neuville a Collonges-Fontaines

surla RD 51.

[f] Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et a mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Macon, Belleville-
sur-Sadne, Villefranche-sur-Sadne, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au
08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h a 19h, le samedi et le dimanche de 8h a 13h.

[f1 Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.




F¥1 LYON =5 MACON <> (DIJON)

Du 16 juillet au 9 décembre 2023 - version du 23-06-23

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES :

NNNNNNNNNNN

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

*sauf jours fériés | Tous | Lun | Lun | Tous| Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous Tous| Lun | Sauf  Lun | Lun | Lun |Tous | Tous | Sauf
les a a les a a a a a les a les | les | les a les a a a les | les | les
jours | Ven* | Sam* | jours | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | jours | Ven* | jours | jours | jours | Sam*| Sam | Ven* | Ven* | Ven* | jours | jours | Sam
(4] o (4] o 0
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
Vienne 17.06 17.36 117.58 18.06 18.58 19.06 20.06
Lyon-Jean-Macé (D) 17.36 18.06 18.15 18.36 19.15 19.36 20.36
LYON-PERRACHE (D) 17.36 17.36 17.44 17.57 18.1418.26 18.36/18.36/18.44 18.57 19.26 19.36/19.44 19.57 20.4420.4420.57 21.06/22.06
Lyon-Vaise (D)  17.42 17.49 18.19 118.31/18.42 18.49 19.3119.42 19.49 20.49 20.49
LYON-PART-DIEU (D) 17.46 18.0818.18 18.46 19.08/19.18 20.0820.18 21.08 21.16 22.16
Collonges-Fontaines 17.55 18.25 18.55 19.36 19.55 20.5520.55
Couzon-au-Mont-d'Or 17.58 18.28 18.58 19.39 19.58 20.58/20.58
Albigny-Neuville 18.02 18.19 18.32 19.02 19.19 19.43 20.0220.18 21.02/21.02 21.19
S AT bR H e 15 G P <) 0 18.3218.36 18.41 18.52 18.59 19.06 19.32 19.47 19.52 20.06 20.3221.06 21.06 21.2922.29
Quincieux 18.09 18.39 19.09 19.50 20.09 21.09 21.09
Anse 18.14 18.44/18.49 19.14 19.55 20.14 21.14121.14
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 18.09 18.19 18.43 18.49 18.54 19.09 19.19 19.43/20.00 20.19 20.43 21.19 21.19 21.3922.39
Saint-Georges-de-Reneins 19.00 20.06
BELLEVILLE-SUR-SAONE 18.19 18.52 19.06 19.18 19.5220.11 20.52 21.4822.48
Romanéche-Thorins 19.11 20.16
Pontanevaux 19.15 20.20
Créches-sur-Sadne 19.18 20.23
MACON-VILLE 18.32 19.05 19.24 19.32 20.0520.28 21.05 22.0223.02
DIJON-VILLE 20.19 2119 22.19
@ Circule a partir du 2 octobre © Circule a partir du 28 aodit. @ Circule jusqu'au 25 aolit.
@ Circule jusqu'au 25 sept. Ne circule pas le 14 ao(t. O Circule aussi le 11 nov.

Circule aussi les 16 ao(t et 2 nov. La desserte de ce
train est fortement susceptible d'étre modifiée. Avant
votre départ, merci de vérifier vos horaires.

© Necircule pasle 11 nov.
© Circule a partir du 28 aot. Circule aussi le 11 nov.

TER  Train du Transport Express Régional.
R Autocar du Transport Express Régional.
{1 Lesespaces 1ére classe de I'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

‘ Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional
Auvergne-Rhéne-Alpes, le fil twitter régional @ NCFTERAURA ou le site sncf.com.

&® Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter
a bord avec votre vélo.

&© Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

[ Lepointd'arrétdes autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanéche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RNé, a Anse au monument et de Albigny-Neuville a Collonges-Fontaines
sur la RD 51.

[f] Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et a mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Macon, Belleville-
sur-Sadne, Villefranche-sur-Sadne, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au
08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h a 19h, le samedi et le dimanche de 8h a 13h.

[f1 Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



